

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020-1374

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

JKSO:
Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:
Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:
Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
M.S.STAV, s.r.o.

IČO: 43 919 791
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch. Patrik Juriček

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
I. Mokry

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			179 779,32
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	179 779,32	35 955,86
Cena s DPH v EUR			215 735,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020-1374

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Miesto: Opatovce nad Nitrou

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ: Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant: Ing. arch. Patrik Juríček

Zhotoviteľ: M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		179 779,32	215 735,18
01	Lokalita 1 - Športový areál TJ Opatovce nad Nitrou	29 946,89	35 936,27
01	SO 01 - Dažďová areálová kanalizácia s akumulácnou nádržou	22 606,32	27 127,58
02	SO 02 - Dažďová záhrada a výsadba zelene	7 340,57	8 808,68
02	Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509	97 133,26	116 559,91
01	SO 03 - Výmena spevnených areálových povrchov	48 128,65	57 754,38
01	SO 03 - Výmena spevnených areálových povrchov	46 327,31	55 592,77
01	Mobiliár	1 801,34	2 161,61
02	SO 04 - Dažďová areálová kanalizácia s akumulácnou nádržou	22 930,68	27 516,82
03	SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár	26 073,93	31 288,72
01	Dažďová záhrada a výsadba zelene	15 114,23	18 137,08
02	Mobiliár	600,43	720,52
03	SPEVNENÉ PLOCHY	10 359,27	12 431,12
03	Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie	52 699,17	63 239,00
01	SO 06 - Akumulačné nádrže	18 867,57	22 641,08
02	SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár	33 831,60	40 597,92
01	SPEVNENÉ PLOCHY	17 093,43	20 512,12
02	Dažďová záhrada a výsadba zelene	14 336,31	17 203,57
03	Mobiliár	2 401,86	2 882,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

01 - Lokalita 1 - Športový areál TJ Opatovce nad Nitrou

Časť:

01 - SO 01 - Dažďová areálová kanalizácia s akumuláčnou nádržou

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS: 1122

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO: 43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokry

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 606,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 606,32	20,00%	4 521,26
Cena s DPH			27 127,58
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

01 - Lokalita 1 - Športový areál TJ Opatovce nad Nitrou

Časť:

01 - SO 01 - Dažďová areálová kanalizácia s akumuláčnou nádržou

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 606,32

HSV - Práce a dodávky HSV

21 400,52

1 - Zemné práce

8 179,85

4 - Vodorovné konštrukcie

889,87

8 - Rúrové vedenie

8 928,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24,00

99 - Presun hmôt HSV

3 378,78

PSV - Práce a dodávky PSV

699,30

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

172,71

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

86,39

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

440,20

M - Práce a dodávky M

506,50

21-M - Elektromontáže

506,50

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

01 - Lokalita 1 - Športový areál TJ Opatovce nad Nitrou

Časť:

01 - SO 01 - Dažďová areálová kanalizácia s akumulačnou nádržou

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 606,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 400,52

D 1

Zemné práce

8 179,85

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	90,704	10,86	985,05
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	27,211	0,86	23,40
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,480	30,00	734,40
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	7,344	8,48	62,28
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	90,000	18,00	1 620,00
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	27,000	1,01	27,27
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,476	4,03	324,32
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	563,332	0,40	225,33
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	80,476	7,12	572,99
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,476	0,72	57,94
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	160,952	11,00	1 770,47
12	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	124,708	3,20	399,07
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	37,140	15,80	586,81
14	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	61,281	12,90	790,52

D 4

Vodorovné konštrukcie

889,87

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,777	44,16	520,07
16	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	7,48	7,48
17	M	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,010	8,80	8,89
18	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	3,465	102,00	353,43

D 8

Rúrové vedenie

8 928,02

19	K	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 63x5,8 mm	m	34,000	0,70	23,80
20	M	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	34,000	4,58	155,72
21	M	286530020400	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 63 mm	ks	2,278	11,67	26,58
22	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	9,000	0,70	6,30
23	M	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dl. 1 m	m	9,837	4,47	43,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	75,000	0,76	57,00
25	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160	m	81,975	5,92	485,29
26	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	8,000	3,53	28,24
27	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2,000	2,28	4,56
28	M	286510004100.S	Koleno PVC-U, DN 125x67°, 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	6,000	3,14	18,84
29	K	877314240	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	9,000	5,33	47,97
30	M	KGAMS150	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 150 hladký kanalizačný systém	ks	9,000	7,63	68,67
31	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	2,000	3,81	7,62
32	M	286510013600	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2,000	7,72	15,44
33	K	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	6,000	3,81	22,86
34	M	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	6,000	3,54	21,24
35	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	34,000	0,70	23,80
36	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	84,000	1,44	120,96
37	K	894101113	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	181,05	181,05
38	M	594340000700	Akumulačná nádrž AN 20, lxšxv 6000x2300x2000 mm, objem nádrže 20 m ³ , železobetónová	ks	1,000	6 794,00	6 794,00
39	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	23,78	47,56
40	M	592250000300.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 1-100, DN 1000, dĺžka 600, hr. steny 80 mm	ks	1,000	40,45	40,45
41	M	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	1,000	50,63	50,63
42	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	2,000	29,09	58,18
43	M	PPSPK315/160	Priebežné dno DN 315, súdočná DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty	ks	2,000	25,50	51,00
44	M	KGDOV315	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 315	ks	2,000	15,30	30,60
45	M	T05D	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty	ks	1,000	53,00	53,00
46	M	PPSR315/1,25S N2	Predĺženie vlnocové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty	ks	1,000	28,60	28,60
47	M	KGDOV315	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 315	ks	1,000	15,30	15,30
48	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	1,000	10,55	10,55
49	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	9,49	9,49
50	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	156,31	156,31
51	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	34,000	1,12	38,08
52	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	75,000	1,25	93,75
53	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	34,000	0,79	26,86
54	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	75,000	0,85	63,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24,00
55	K	971056007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	10,000	0,83	8,30
56	K	971056016.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - železobetónových -0,00054t	cm	10,000	1,57	15,70
D	99		Presun hmôt HSV				3 378,78
57	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	112,626	30,00	3 378,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				699,30
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				172,71
58	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	6,000	28,50	171,00
59	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,714	1,00	1,71
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				86,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	7,79	7,79
61	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	78,00	78,00
62	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,861	0,70	0,60
D	724		Zdravotechnika - strojné vybavenie				440,20
63	K	724221151.1R	Ponorné čerpadlo bez potrubia D+M	ks	1,000	438,00	438,00
64	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	4,399	0,50	2,20
D	M		Práce a dodávky M				506,50
D	21-M		Elektromontáže				506,50
65	K	210010002.1R	Dopojenie ponorného čerpadla na elektriku D+M	ks	1,000	505,00	505,00
66	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	5,000	0,30	1,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

01 - Lokalita 1 - Športový areál TJ Opatovce nad Nitrou

Časť:

02 - SO 02 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 340,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 340,57	20,00%	1 468,11

Cena s DPH

v EUR

8 808,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

01 - Lokalita 1 - Športový areál TJ Opatovce nad Nitrou

Časť:

02 - SO 02 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 340,57

HSV - HSV

7 340,57

1 - Zemné práce

951,63

SO 2 - Dažďová záhrada

5 878,50

99 - Presun hmôt HSV

510,44

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

01 - Lokality 1 - Športový areál TJ Opatovce nad Nitrou

Časť:

02 - SO 02 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 340,57

D HSV

HSV

7 340,57

D 1

Zemné práce

951,63

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	23,400	10,86	254,12
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,020	0,86	6,04
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,400	4,03	94,30
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	163,800	0,40	65,52
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,400	0,72	16,85
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	46,800	11,00	514,80

D SO 2

Dažďová záhrada

5 878,50

7	K	564782415	Spracovanie priepustnej podkladovej zmesi štrkopiesok, zemina, kompost v pomere 50:40:10 v hrúbke 300m m	m3	10,800	15,00	162,00
8	M	583310003000	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 12620 + A1	t	9,180	10,27	94,28
9	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	4,752	19,83	94,23
10	M	103110000100	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	0,540	32,33	17,46
11	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	36,000	6,04	217,44
12	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	72,000	0,16	11,52
13	K	183205111	Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	36,000	0,53	19,08
14	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	6,000	16,48	98,88
15	K	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	6,000	38,64	231,84
16	M	s11	Malus 'Evereste', bal O 18-20cm	ks	6,000	340,00	2 040,00
17	K	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	6,000	11,24	67,44
18	M	0521742030	Kotviace koly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 3 ks/1strom	ks	18,000	2,85	51,30
19	M	0521742040	Kotviace polkoly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 1ks/1strom	ks	6,000	2,10	12,60
20	M	0521742050	Viazací a spojovací materiál	ks	6,000	2,50	15,00
21	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	44,000	1,28	56,32
22	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	44,000	2,93	128,92
23	M	D22	Taxus baccata 'Repandens', 40-50cm	ks	44,000	11,50	506,00
24	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	66,000	0,51	33,66
25	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	66,000	0,20	13,20
26	M	T1	Miscanthus sinensis	ks	20,000	3,50	70,00
27	M	T2	Aster Fricartii 'Monch'	ks	6,000	3,50	21,00
28	M	T3	Festuca mairei	ks	3,000	3,50	10,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	T4	<i>Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'</i>	ks	4,000	3,50	14,00
30	M	T5	<i>Alchemilla mollis</i>	ks	10,000	3,50	35,00
31	M	T6	<i>Echinacea purpurea 'Alba'</i>	ks	3,000	3,50	10,50
32	M	T7	<i>Geranium macrorrhizum</i>	ks	7,000	3,50	24,50
33	M	T8	<i>Hemerocallis sp.</i>	ks	3,000	3,50	10,50
34	M	T9	<i>Sedum spectabile</i>	ks	10,000	3,50	35,00
35	K	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	753,000	0,17	128,01
36	M	CA1	<i>Narcissus sp.</i>	ks	196,000	2,50	490,00
37	M	CA2	<i>Crocus sp.</i>	ks	294,000	0,50	147,00
38	M	CB1	<i>Tulipa sp.</i>	ks	70,000	2,50	175,00
39	M	CB2	<i>Crocus sp.</i>	ks	127,000	0,50	63,50
40	M	CC1	<i>Allium sp. - jarné</i>	ks	33,000	5,50	181,50
41	M	CC2	<i>Allium sp. - letné</i>	ks	33,000	5,50	181,50
42	K	184921240	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,000	5,55	199,80
43	M	5834372900	Kamenivo drvené frakcia 8/16 mm, 5 cm hrúbka s dopravou	m3	3,600	50,00	180,00
44	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu do 20 m2	m3	0,500	13,75	6,88
45	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,500	25,70	12,85
46	K	184807111	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie opatrení podľa potreby, dodatočná úprava - rez	m2	0,500	16,10	8,05
47	K	184807112	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie opatrení	m2	0,500	4,47	2,24
D		99	Presun hmôt HSV				510,44
48	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	14,501	35,20	510,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

01 - SO 03 - Výmena spevnených areálových povrchov

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 327,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	46 327,31	20,00%	9 265,46

Cena s DPH

v EUR

55 592,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

01 - SO 03 - Výmena spevnených areálových povrchov

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik

Juriček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 327,31

HSV - Práce a dodávky HSV

46 327,31

1 - Zemné práce

13 470,17

2 - Zakladanie

90,82

5 - Komunikácie

15 444,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 247,15

99 - Presun hmôt HSV

3 074,69

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokality 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

01 - SO 03 - Výmena spevnených areálových povrchov

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 327,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 327,31

D 1

Zemné práce

13 470,17

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	278,000	15,80	4 392,40
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	278,000	20,21	5 618,38
3	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	111,900	1,30	145,47
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	73,800	10,86	801,47
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	22,140	0,86	19,04
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	12,300	4,00	49,20
7	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	73,800	3,66	270,11
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	61,500	4,03	247,85
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	430,500	0,40	172,20
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	12,300	8,76	107,75
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,500	0,72	44,28
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	123,000	11,00	1 353,00
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,300	3,42	42,07
14	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	68,800	0,75	51,60
15	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,126	7,05	14,99
16	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	68,800	0,41	28,21
17	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	68,800	1,61	110,77
18	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	68,800	0,02	1,38

D 2

Zakladanie

90,82

19	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	412,800	0,22	90,82
----	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

15 444,48

20	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	825,600	4,76	3 929,86
21	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	77,000	11,11	855,47
22	M	6682 10591	Polopriepustná betónová dlažba hr. 6 cm	m2	78,540	16,30	1 280,20
23	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	267,000	12,18	3 252,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	6682 5283	Vegetačná dlažba hr. 8 cm	m2	272,340	14,67	3 995,23
25	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	102,000	4,05	413,10
26	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	136,000	5,20	707,20
27	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	344,000	2,94	1 011,36
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							14 247,15
28	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	136,000	9,87	1 342,32
29	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	138,000	7,14	985,32
30	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	94,600	5,56	525,98
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	97,000	2,95	286,15
32	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	11,530	105,45	1 215,84
33	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	178,226	1,56	278,03
34	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 168,554	0,33	1 705,62
35	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	178,226	4,37	778,85
36	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	178,226	40,00	7 129,04
D 99 Presun hmôt HSV							3 074,69
37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	416,625	7,38	3 074,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

01 - SO 03 - Výmena spevnených areálových povrchov

Úroveň 3:

01 - Mobiliár

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 801,34
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 801,34	20,00%	360,27

Cena s DPH	v EUR	2 161,61
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

01 - SO 03 - Výmena spevnených areálových povrchov

Úroveň 3:

01 - Mobiliár

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 801,34

HSV - Práce a dodávky HSV

1 801,34

1 - Zemné práce

40,33

2 - Zakladanie

48,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 667,25

99 - Presun hmôt HSV

45,68

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

01 - SO 03 - Výmena spevnených areálových povrchov

Úroveň 3:

01 - Mobiliár

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 801,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 801,34
D	1		Zemné práce				40,33
1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,243	53,16	12,92
2	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,243	10,64	2,59
3	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,252	68,32	17,22
4	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,252	13,66	3,44
5	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,495	4,02	1,99
6	K	162201219.S	Priplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	0,495	3,66	1,81
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,495	0,72	0,36
D	2		Zakladanie				48,08
8	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0,252	97,20	24,49
9	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,243	97,09	23,59
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 667,25
10	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	3,000	23,87	71,61
11	M	553560004600.S	Kôš odpadkový 60 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra žiarovo pozinkovaná a poprášková, opláštená drevenými lamelami, strieška	ks	3,000	280,92	842,76
12	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	3,000	25,35	76,05
13	M	553560001500.S	Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z dosiek z borovicového dreva, dĺžky 1800 mm	ks	3,000	225,61	676,83
D	99		Presun hmôt HSV				45,68
15	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,276	35,80	45,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

02 - SO 04 - Dažďová areálová kanalizácia s akumuláčnou nádržou

JKSO:

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

KS:

1122

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				22 930,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	22 930,68	20,00%	4 586,14	
Cena s DPH		v EUR		27 516,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

02 - SO 04 - Dažďová areálová kanalizácia s akumuláčnou nádržou

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 930,68

HSV - Práce a dodávky HSV

22 699,91

1 - Zemné práce

8 174,07

4 - Vodorovné konštrukcie

964,82

8 - Rúrové vedenie

9 442,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31,40

99 - Presun hmôt HSV

4 087,26

PSV - Práce a dodávky PSV

230,77

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

230,77

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

02 - SO 04 - Dažďová areálová kanalizácia s akumulačnou nádržou

Miesto: Opatovce nad Nitrou

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ: Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant: Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ: M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ: I. Mokrý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 930,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 699,91

D 1

Zemné práce

8 174,07

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	90,704	10,86	985,05
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	27,211	0,86	23,40
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	144,000	10,27	1 478,88
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,200	1,00	43,20
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	92,896	4,03	374,37
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	650,272	0,40	260,11
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	92,896	7,12	661,42
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	92,896	0,72	66,89
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	185,792	11,00	2 043,71
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	141,808	3,20	453,79
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	48,000	15,80	758,40
12	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	79,200	12,94	1 024,85

D 4

Vodorovné konštrukcie

964,82

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	13,337	44,16	588,96
14	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod pokliopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	7,48	7,48
15	M	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,010	8,80	8,89
16	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	3,465	103,75	359,49

D 8

Rúrové vedenie

9 442,36

17	K	812421121	Montáž potrubia z bet. rúr v sklone do 20 % z rúr TBP, tesn. konop. povraz. maltou MC 10, DN 500	m	3,000	45,25	135,75
18	M	592210003100.S	Rúra betónová hrdlová pre dažďové odpadné vody TBP 3-50, DN 500, dl. 1000 mm, hr. steny 55 mm	ks	3,000	36,69	110,07
19	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	12,000	0,70	8,40
20	M	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 1 m	m	13,116	4,47	58,63
21	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	120,000	0,76	91,20
22	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160	m	131,160	5,92	776,47
23	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	13,000	3,53	45,89
24	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	5,000	2,28	11,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286510004100.S	Koleno PVC-U, DN 125x67°, 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	8,000	3,14	25,12
26	K	877314240	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	9,000	5,33	47,97
27	M	KGAMS150	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 150 hladký kanalizačný systém	ks	9,000	7,63	68,67
28	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	3,000	3,81	11,43
29	M	286510013600	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	3,000	7,72	23,16
30	K	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	8,000	3,81	30,48
31	M	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	8,000	3,54	28,32
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	132,000	1,44	190,08
33	K	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	181,05	181,05
34	M	594340000700	Akumulačná nádrž AN 20, lxšxv 6000x2300x2000 mm, objem nádrže 20 m3, železobetónová	ks	1,000	6 794,60	6 794,60
35	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	23,78	47,56
36	M	592250000300.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 1-100, DN 1000, dĺžka 600, hr. steny 80 mm	ks	1,000	40,45	40,45
37	M	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	1,000	50,63	50,63
38	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	2,000	29,09	58,18
39	M	PPSPK315/160	Priebežné dno DN 315, súdočná DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty	ks	2,000	25,50	51,00
40	M	KGDOV315	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 315	ks	2,000	15,30	30,60
41	M	T05D	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty	ks	1,000	53,00	53,00
42	M	PPSR315/1,25S N2	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty	ks	1,000	28,60	28,60
43	M	KGDOV315	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 315	ks	1,000	15,30	15,30
44	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	1,000	10,55	10,55
45	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	9,49	9,49
46	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	156,31	156,31
47	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	120,000	1,25	150,00
48	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	120,000	0,85	102,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31,40
49	K	971056016.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - železobetónových -0,00054t	cm	20,000	1,57	31,40
D 99			Presun hmôt HSV				4 087,26
50	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	134,804	30,32	4 087,26
D PSV			Práce a dodávky PSV				230,77
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				230,77
51	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	8,000	28,56	228,48
52	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,285	1,00	2,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

01 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokry

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 114,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	15 114,23	20,00%	3 022,85	
Cena s DPH	v	EUR		18 137,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

01 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 114,23

HSV - HSV

15 114,23

1 - Zemné práce

2 643,42

SO 2 - Dažďová záhrada

11 027,69

99 - Presun hmôt HSV

1 443,12

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

01 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 114,23

D HSV

HSV

15 114,23

D 1

Zemné práce

2 643,42

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	65,000	10,86	705,90
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,500	0,86	16,77
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	65,000	4,03	261,95
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	455,000	0,40	182,00
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	65,000	0,72	46,80
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	130,000	11,00	1 430,00

D SO 2

Dažďová záhrada

11 027,69

7	K	564782415	Spracovanie priepustnej podkladovej zmesi štrkopiesok, zemina, kompost v pomere 50:40:10 v hrúbke 300m m	m3	30,000	15,00	450,00
8	M	583310003000	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 12620 + A1	t	25,499	10,27	261,87
9	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	13,199	19,83	261,74
10	M	103110000100	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	1,500	32,33	48,50
11	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	100,000	6,04	604,00
12	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,16	32,00
13	K	183205111	Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	100,000	0,53	53,00
14	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	4,000	16,48	65,92
15	K	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	4,000	38,64	154,56
16	M	s11	Malus 'Evereste', bal O 18-20cm	ks	4,000	340,00	1 360,00
17	K	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	4,000	11,24	44,96
18	M	0521742030	Kotviace koly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 3 ks/1strom	ks	12,000	2,85	34,20
19	M	0521742040	Kotviace polkoly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 1ks/1strom	ks	4,000	2,10	8,40
20	M	0521742050	Viazací a spojovací materiál	ks	4,000	2,50	10,00
21	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	122,000	1,28	156,16
22	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	122,000	2,94	358,88
23	M	D22	Taxus baccata 'Repandens', 40-50cm	ks	122,000	11,50	1 403,00
24	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	183,000	0,50	91,50
25	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	183,000	0,20	36,60
26	M	T1	Miscanthus sinensis	ks	56,000	3,50	196,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	T2	<i>Aster Fricartii 'Monch'</i>	ks	17,000	3,50	59,50
28	M	T3	<i>Festuca mairei</i>	ks	8,000	3,50	28,00
29	M	T4	<i>Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'</i>	ks	11,000	3,50	38,50
30	M	T5	<i>Alchemilla mollis</i>	ks	28,000	3,50	98,00
31	M	T6	<i>Echinacea purpurea 'Alba'</i>	ks	8,000	3,50	28,00
32	M	T7	<i>Geranium macrorrhizum</i>	ks	19,000	3,50	66,50
33	M	T8	<i>Hemerocalis sp.</i>	ks	8,000	3,50	28,00
34	M	T9	<i>Sedum spectabile</i>	ks	28,000	3,50	98,00
35	K	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	2 100,000	0,17	357,00
36	M	CA1	<i>Narcissus sp.</i>	ks	545,000	2,50	1 362,50
37	M	CA2	<i>Crocus sp.</i>	ks	820,000	0,50	410,00
38	M	CB1	<i>Tulipa sp.</i>	ks	195,000	2,50	487,50
39	M	CB2	<i>Crocus sp.</i>	ks	356,000	0,50	178,00
40	M	CC1	<i>Allium sp. - jarné</i>	ks	92,000	5,50	506,00
41	M	CC2	<i>Allium sp. - letné</i>	ks	92,000	5,50	506,00
42	K	184921240	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	5,55	555,00
43	M	5834372900	Kamenivo drvené frakcia 8/16 mm, 5 cm hrúbka s dopravou	m3	10,000	50,00	500,00
44	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu do 20 m2	m3	1,500	13,75	20,63
45	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,500	25,74	38,61
46	K	184807111	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie opatrení podľa potreby, dodatočná úprava - rez	m2	1,500	16,10	24,15
47	K	184807112	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie opatrení	m2	1,500	4,47	6,71
D	99		Presun hmôt HSV				1 443,12
48	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	40,277	35,83	1 443,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

02 - Mobiliár

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

600,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	600,43	20,00%	120,09

Cena s DPH

v EUR

720,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

02 - Mobiliár

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

600,43

HSV - Práce a dodávky HSV

600,43

1 - Zemné práce

13,44

2 - Zakladanie

16,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

555,75

99 - Presun hmôt HSV

15,22

ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

02 - Mobiliár

Miesto: Opatovce nad Nitrou

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ: Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant: Ing. arch. Patrik

Juriček

Zhotoviteľ: M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ: I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

600,43

D		HSV	Práce a dodávky HSV				600,43
D		1	Zemné práce				13,44
1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,081	53,16	4,31
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,081	10,64	0,86
3	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,084	68,32	5,74
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,084	13,66	1,15
5	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,165	4,02	0,66
6	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	0,165	3,66	0,60
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,165	0,72	0,12
D		2	Zakladanie				16,02
8	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0,084	97,20	8,16
9	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,081	97,09	7,86
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				555,75
10	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	23,87	23,87
11	M	553560004600.S	Kôš odpadkový 60 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra žiarovo pozinkovaná a poprášková, opláštená drevenými lamelami, strieška	ks	1,000	280,92	280,92
12	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	25,35	25,35
13	M	553560001500.S	Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z dosiek z borovicového dreva, dĺžky 1800 mm	ks	1,000	225,61	225,61
D		99	Presun hmôt HSV				15,22
15	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,425	35,80	15,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

03 - SPEVNEŇ PLOCHY

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 359,27
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 359,27	20,00%	2 071,85

Cena s DPH	v EUR	12 431,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

03 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 359,27

HSV - Práce a dodávky HSV

10 359,27

1 - Zemné práce	2 189,21
2 - Zakladanie	36,70
5 - Komunikácie	6 274,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	736,37
99 - Presun hmôt HSV	1 122,02

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Areál ŽŠ a MŠ Opatovce nad Nitrou 509

Časť:

03 - SO 05 - Zhromažďovacia plocha s dažďovou záhradou, mobiliár

Úroveň 3:

03 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 359,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 359,27

D 1

Zemné práce

2 189,21

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	50,040	10,86	543,43
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,012	0,86	12,91
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	8,340	4,02	33,53
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	50,040	3,66	183,15
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,700	4,00	166,80
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	291,900	0,40	116,76
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	8,340	8,76	73,06
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,700	0,72	30,02
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	83,400	11,00	917,40
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,340	3,42	28,52
11	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	27,800	0,75	20,85
12	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,859	7,05	6,06
13	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	27,800	0,41	11,40
14	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	27,800	1,61	44,76
15	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27,800	0,02	0,56

D 2

Zakladanie

36,70

16	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	166,800	0,22	36,70
----	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

6 274,97

17	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	333,600	4,76	1 587,94
18	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	139,000	11,11	1 544,29
19	M	6682 7503	Nepriepustná betónová dlažba hr. 6 cm	m2	141,780	17,77	2 519,43
20	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	53,000	4,05	214,65
21	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	139,000	2,94	408,66

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

736,37

22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	53,000	5,56	294,68
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	55,000	2,95	162,25
24	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	2,650	105,45	279,44
D		99	Presun hmôt HSV				1 122,02
25	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	152,242	7,37	1 122,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

01 - SO 06 - Akumulačné nádrže

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS: 1122

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO: 43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juriček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 867,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 867,57	20,00%	3 773,51
Cena s DPH	v	EUR	22 641,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

01 - SO 06 - Akumulačné nádrže

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 867,57

HSV - Práce a dodávky HSV

17 967,57

1 - Zemné práce

3 859,05

4 - Vodorovné konštrukcie

862,35

8 - Rúrové vedenie

11 268,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

94,20

99 - Presun hmôt HSV

1 883,87

OST - Ostatné

900,00

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

01 - SO 06 - Akumulačné nádrže

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 867,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 967,57

D 1

Zemné práce

3 859,05

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	172,125	5,99	1 031,03
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,213	0,86	14,80
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,800	18,36	198,29
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	3,240	1,00	3,24
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,547	4,03	227,88
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	395,829	0,40	158,33
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	56,547	7,12	402,61
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,547	0,72	40,71
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	113,094	11,00	1 244,03
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	126,373	3,20	404,39
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,600	15,80	56,88
12	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	5,940	12,94	76,86

D 4

Vodorovné konštrukcie

862,35

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,835	44,16	257,67
14	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	7,48	22,44
15	M	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,030	8,80	26,66
16	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	5,355	103,75	555,58

D 8

Rúrové vedenie

11 268,10

17	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	9,000	0,76	6,84
18	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160	m	9,837	5,92	58,24
19	K	877314240	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	6,000	5,33	31,98
20	M	KGAMS150	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 150 hladký kanalizačný systém	ks	6,000	7,63	45,78
21	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	12,000	3,81	45,72
22	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	12,000	4,01	48,12
23	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	9,000	1,44	12,96
24	K	894101112	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosť nad 4 do 10 t	ks	3,000	120,17	360,51
25	M	594340000400	Akumulačná nádrž AN 10, l x š x v 2500x2400x2250 mm, objem nádrže 10 m3, železobetónová	ks	3,000	3 241,91	9 725,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	6,000	23,78	142,68
27	M	592250000300.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 1-100, DN 1000, dĺžka 600, hr. steny 80 mm	ks	3,000	40,45	121,35
28	M	100062560090	Kónus 1000-625/600/90	ks	3,000	50,63	151,89
29	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	3,000	9,49	28,47
30	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	3,000	156,31	468,93
31	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	9,000	1,25	11,25
32	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	9,000	0,85	7,65
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				94,20
33	K	971056016.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - železobetónových -0,00054t	cm	60,000	1,57	94,20
D 99			Presun hmôt HSV				1 883,87
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	62,133	30,32	1 883,87
D OST			Ostatné				900,00
35	K	OST000116	Ručná pumpa na vodu D+M	ks	3,000	300,00	900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

01 - SPEVNEŇ PLOCHY

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 093,43
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 093,43	20,00%	3 418,69

Cena s DPH	v EUR	20 512,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

01 - SPEVNEŇ PLOCHY

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 093,43

HSV - Práce a dodávky HSV

17 093,43

1 - Zemné práce	5 905,46
2 - Zakladanie	33,53
5 - Komunikácie	4 996,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 189,43
99 - Presun hmôt HSV	968,02

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

01 - SPEVNEŇ PLOCHY

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 093,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 093,43

D 1

Zemné práce

5 905,46

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	112,000	15,80	1 769,60
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	112,000	20,21	2 263,52
3	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	67,500	1,30	87,75
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	31,860	10,86	346,00
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,558	0,86	8,22
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	14,310	4,02	57,53
7	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	42,930	3,66	157,12
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,550	4,03	107,00
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	185,850	0,40	74,34
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	14,310	8,76	125,36
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,550	0,72	19,12
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,100	11,00	584,10
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,310	3,42	48,94
14	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	85,400	0,75	64,05
15	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,639	7,05	18,60
16	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	85,400	0,41	35,01
17	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	85,400	1,61	137,49
18	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	85,400	0,02	1,71

D 2

Zakladanie

33,53

19	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	152,400	0,22	33,53
----	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

4 996,99

20	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	247,200	4,76	1 176,67
21	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	103,000	11,11	1 144,33
22	M	6682 10545	Nepriepustná betónová dlažba hr. 6 cm	m2	105,060	17,77	1 866,92
23	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	125,000	4,05	506,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	103,000	2,94	302,82
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 189,43
25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	118,200	5,56	657,19
26	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	120,000	2,95	354,00
27	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	5,910	105,45	623,21
28	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	72,700	1,56	113,41
29	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	654,300	0,33	215,92
30	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	72,700	4,37	317,70
31	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	72,700	40,00	2 908,00
D 99			Presun hmôt HSV				968,02
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	131,524	7,36	968,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

02 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokry

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 336,31
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 336,31	20,00%	2 867,26

Cena s DPH	v EUR	17 203,57
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

02 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 336,31

HSV - HSV

14 336,31

1 - Zemné práce

2 326,21

SO 2 - Dažďová záhrada

10 741,96

99 - Presun hmôt HSV

1 268,14

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokality 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

02 - Dažďová záhrada a výsadba zelene

Miesto: Opatovce nad Nitrou

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ: Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant: Ing. arch. Patrik Juríček

Zhotoviteľ: M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ: I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 336,31

D	HSV	HSV						14 336,31
D	1	Zemné práce						2 326,21

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57,200	10,86	621,19
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,160	0,86	14,76
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,200	4,03	230,52
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	400,400	0,40	160,16
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	57,200	0,72	41,18
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	114,400	11,00	1 258,40

D	SO 2	Dažďová záhrada						10 741,96
---	------	-----------------	--	--	--	--	--	-----------

7	K	564782415	Spracovanie priepustnej podkladovej zmesi štrkopiesok, zemina, kompost v pomere 50:40:10 v hrúbke 300m m	m3	26,400	15,00	396,00
8	M	583310003000	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 12620 + A1	t	22,439	10,27	230,45
9	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	11,615	19,83	230,33
10	M	103110000100	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	1,320	32,33	42,68
11	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	88,000	6,04	531,52
12	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	176,000	0,16	28,16
13	K	183205111	Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	88,000	0,53	46,64
14	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	6,000	16,48	98,88
15	K	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	6,000	38,64	231,84
16	M	s11	Malus 'Evereste', bal O 18-20cm	ks	6,000	340,00	2 040,00
17	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	6,000	11,24	67,44
18	M	0521742030	Kotviace koly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 3 ks/1strom	ks	18,000	2,85	51,30
19	M	0521742040	Kotviace polkoly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 1ks/1strom	ks	6,000	2,10	12,60
20	M	0521742050	Viazací a spojovací materiál	ks	6,000	2,50	15,00
21	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	107,000	1,28	136,96
22	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	107,000	2,94	314,58
23	M	D22	Taxus baccata 'Repandens', 40-50cm	ks	107,000	11,50	1 230,50
24	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	162,000	0,51	82,62
25	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	162,000	0,20	32,40
26	M	T1	Miscanthus sinensis	ks	49,000	3,50	171,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	T2	<i>Aster Fricartii 'Monch'</i>	ks	15,000	3,50	52,50
28	M	T3	<i>Festuca mairei</i>	ks	7,000	3,50	24,50
29	M	T4	<i>Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'</i>	ks	10,000	3,50	35,00
30	M	T5	<i>Alchemilla mollis</i>	ks	25,000	3,50	87,50
31	M	T6	<i>Echinacea purpurea 'Alba'</i>	ks	7,000	3,50	24,50
32	M	T7	<i>Geranium macrorrhizum</i>	ks	17,000	3,50	59,50
33	M	T8	<i>Hemerocalis sp.</i>	ks	7,000	3,50	24,50
34	M	T9	<i>Sedum spectabile</i>	ks	25,000	3,50	87,50
35	K	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hľúz	ks	1 848,000	0,17	314,16
36	M	CA1	<i>Narcissus sp.</i>	ks	480,000	2,50	1 200,00
37	M	CA2	<i>Crocus sp.</i>	ks	722,000	0,50	361,00
38	M	CB1	<i>Tulipa sp.</i>	ks	172,000	2,50	430,00
39	M	CB2	<i>Crocus sp.</i>	ks	313,000	0,50	156,50
40	M	CC1	<i>Allium sp. - jarné</i>	ks	81,000	5,50	445,50
41	M	CC2	<i>Allium sp. - letné</i>	ks	81,000	5,50	445,50
42	K	184921240	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	88,000	5,55	488,40
43	M	5834372900	Kamenivo drvené frakcia 8/16 mm, 5 cm hrúbka s dopravou	m3	8,800	50,00	440,00
44	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,500	13,75	20,63
45	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,500	25,74	38,61
46	K	184807111	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie opatrení podľa potreby, dodatočná úprava - rez	m2	0,500	16,10	8,05
47	K	184807112	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie opatrení	m2	1,500	4,47	6,71
D		99	Presun hmôt HSV				1 268,14
48	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	35,403	35,82	1 268,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

03 - Mobiliár

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

IČO:

43 919 791

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Patrik Juríček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 401,86
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 401,86	20,00%	480,37

Cena s DPH	v EUR	2 882,23
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Teplice

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

03 - Mobiliár

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokrý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 401,86

HSV - Práce a dodávky HSV

2 401,86

1 - Zemné práce

53,76

2 - Zakladanie

64,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 223,00

99 - Presun hmôt HSV

60,98

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Opatovce nad Nitrou

Objekt:

03 - Lokalita 3 - Verejné priestranstvá - BD Tepličie

Časť:

02 - SO 07 - Spevnené plochy, dažďová záhrada a verejný mobiliár

Úroveň 3:

03 - Mobiliár

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou č. 3, 972 02

Projektant:

Ing. arch. Patrik
Juríček

Zhotoviteľ:

M.S.STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 401,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 401,86

D 1

Zemné práce

53,76

1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,324	53,16	17,22
2	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,324	10,64	3,45
3	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,336	68,32	22,96
4	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,336	13,66	4,59
5	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,660	4,00	2,64
6	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	0,660	3,66	2,42
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,660	0,72	0,48

D 2

Zakladanie

64,12

8	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0,336	97,20	32,66
9	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,324	97,09	31,46

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 223,00

10	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	4,000	23,87	95,48
11	M	553560004600.S	Kôš odpadkový 60 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra žiarovo pozinkovaná a poprášková, opláštená drevenými lamelami, strieška	ks	4,000	280,92	1 123,68
12	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	25,35	101,40
13	M	553560001500.S	Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z dosiek z borovicového dreva, dĺžky 1800 mm	ks	4,000	225,61	902,44

D 99

Presun hmôt HSV

60,98

15	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,702	35,83	60,98
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------